Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Ivone Gohr Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 84/2022 - DE 27 DE JUNHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "EFEITO DA UTILIZAÇÃO
DE PAVIMENTOS PERMEÁVEIS SOBRE AS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-
MECÂNICAS DO REVESTIMENTO DE CONCRETO PERMEÁVEL PRÉ-
MOLDADO E MOLDADO IN LOCO.", da doutoranda Bruna Carls, a se realizar no
dia 25 de julho de 2022 às 14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Esequiel Fernandes Teixeira Mesquita - UFC

Prof. Dr. Luiz Carlos Pinto da Silva Filho - UFRGS

Prof. Dr. Abrahão Bernardo Rohden - FURB

Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

Prof. Dr. Thiago Caique Alves - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de junho de 2022.

		2022-06-28T10:55:09-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento